annoncer leur gain, un nouveau tirage au sort sera effectué pour réattribuer ce/ces gain(s) non remis. 
Il en sera de même si un /des gagnants refusent leur gain. 

ARTICLE 4 : DOTATIONS 

Les cinquante (50) gagnants recevront chacun une (1) enceinte Marshall WILLEN II d’une valeur de 

cent dix-neuf (119) euros (prix public moyen constaté) (ci-après la Dotation). 

La Dotation sera remise, dans le magasin dans lequel l’achat ayant enclenché la participation au Jeu 
aura été effectué, dans les quarante-cinq (45) jours suivants la fin du jeu.  

Le gain annoncé sera perdu et attribué à un autre gagnant si l’achat, ayant enclenché la participation